РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 декабря 2024 года                       №94                      ст. Малая Лучка
Об утверждении Единого аналитического плана реализации
муниципальной программы Малолученского сельского поселения
«Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2025 год

         В соответствии с постановлением Администрации Малолученского сельского поселения от 29.08.2024 № 76 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Малолученского сельского поселения»
  1. Утвердить Единый аналитический план реализации муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2025 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.
	2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2025 года.
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставить за собой.

    Глава  Администрации
[bookmark: _GoBack]    Малолученского  сельского поселения                           Е.В.Козырева

Приложение
к распоряжению Администрации Малолученского сельского поселения от 27.12.2024 №94

Единый аналитический план реализации муниципальной программы Малолученского сельского поселения
«Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2025 год
	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Малолученского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель
(должность)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Малолученском сельском поселении»
	1 января 2025 г.
	31 декабря 2025 г.
	Администрация Малолученского сельского поселения (Тризна Е.Ф. – специалист второй категории по вопросам муниципального хозяйства)
	20,0
	0,0
	0,0
	20,0
	0,0

	1.1.
	Мероприятие (результат) 1
«Установка/замена приборов учета потребляемых энергоресурсов»
	1 января 2025 г.
	31 декабря 2025 г.
	Администрация Малолученского сельского поселения (Тризна Е.Ф. – специалист второй категории по вопросам муниципального хозяйства)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.
	Мероприятие (результат) 2. «Замена ламп накаливания и других неэффективных элементов систем освещения»
	1 января 2025 г.
	31 декабря 2025 г.
	Администрация Малолученского сельского поселения (Тризна Е.Ф. – специалист второй категории по вопросам муниципального хозяйства)
	20,0
	0,0
	0,0
	20,0
	0,0

	1.2.1
	Контрольная точка 2.1
«Заключение муниципального контракта»»
	Х
	30 июня
2025 г.
	Администрация Малолученского сельского поселения (Попова К.Н. - специалист первой категории по формированию и исполнению бюджета)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.2.2.
	Контрольная точка 2.2
«Произведение приемки товара»
	Х
	30 сентября 2025 г.
	Администрация Малолученского сельского поселения (Анистратова Н.В.. главный специалист  сектора экономики и финансов)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.2.3.
	Контрольная точка 2.3
«Перечисление бюджетных средств»
	Х
	19 декабря 2025 г.
	Администрация Малолученского сельского поселения (Анистратова Н.В.. главный специалист  сектора экономики и финансов)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.
	Итого по муниципальной программе
	X
	X
	X
	20,0
	0,0
	0,0
	20,0
	0,0